
Uchwała nr 115/2019 

 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 20.12.2019r. 

 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi,  

prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 
Działając na podstawie art. 152 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo i szkolnictwie wyższym 

i nauce (DZ. U. z 2018r., pz.1668 z późn. zm.) oraz na podstawie § 44 ust. 1 pkt. 6 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej uchwala 

„Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności 

przemysłowej oraz zasad komercjalizacji” w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej w treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała nr 11/2015 z dnia 13.03.2015r.  

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

 

 

 

Załącznik:  

 

Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności 

przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej. 


		2020-01-10T11:10:12+0000
	Not specified




